DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES DO SERTÃO:
NARRATIVAS DE PROFESSORAS E DESAFIOS DA EDUCAÇÃO NO INTERIOR DE
GUANAMBI-BA. de autoria de SELMA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA, ÁUREA DA SILVA
PEREIRA, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02) referente ao
ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php